SuperTransporte

Afio Fiscal:

Vigencia:
Periodo:

UEJ
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241700
241700

241700

241700
241700
241700
241700
241700
241700

241700

241700

2023
Actual
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NOMBRE UEJ

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

Fuente: SIIF Nacion - Ministerio de Hacienda y Crédito Publico,

Fecha Generado: 22 de junio 2023
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Propios
Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios
Propios
Propios
Propios
Propios

Propios

Propios

Propios

EJECUCION PRESUPUESTAL ESPECIFICA AGREGADA
MES DE MAYO 2023

DESCRIPCION

SALARIO
CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA
NOMINA

REMUNERACIONES NO CONSTITUTIVAS
DE FACTOR SALARIAL

OTROS GASTOS DE PERSONAL -
DISTRIBUCION PREVIO CONCEPTO
DGPPN

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

OTRAS TRANSFERENCIAS -
DISTRIBUCION PREVIO CONCEPTO
DGPPN

INCAPACIDADES Y LICENCIAS DE
MATERNIDAD Y PATERNIDAD (NO DE
PENSIONES)

SENTENCIAS Y CONCILIACIONES
IMPUESTOS
TASAS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS

CUOTA DE FISCALIZACION Y AUDITAJE

APORTES AL FONDO DE
CONTINGENCIAS

FORTALECIMIENTO A LA SUPERVISION
INTEGRAL A LOS VIGILADOS ANIVEL
NACIONAL

MEJORAMIENTO DE LA GESTION Y/
CAPACIDAD INSTITUCIONAL PARA LA
SUPERVISION INTEGRAL A LOS
VIGILADOS ANIVEL NACIONAL

APR. INICIAL

$15.865.858.000,00

$5.563.621.000,00

$1,511.583.000,00

$1.949.990.000,00

$18.437.038.000,00

$4.100.300.000,00

$111.185.000,00

$637.986.000,00

$1.114.000,00

$4.866.000,00

$152.787.000,00

$916.064.089,00

$8.311.341.027,00

$9.148.918 518,00

$66.712.651.634,00

APR. ADICIONADA
$0,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

APR. REDUCIDA

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

APR. VIGENTE

$15.865.858.000,00

$5.563.621.000,00

$1511.583.000,00

$1.949.990.000,00

$18.437.038.000,00

$4.100.300.000,00

$111.185.000,00

$637.986.000,00

$1.114.000,00

$4.866.000,00

$152.787.000,00

$916.064.089,00

$8311.341.027,00

$9.148.918518,00

$66.712.651.634,00

APR BLOQUEADA
$000
$000

$000

$1.949.990.000,00

$000

$4.100.300.000,00

$0,00

$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

$000

$0,00

$0,00

$6.050.290.000,00

CDP

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$2.956.464.51,99

$0,00

$0,00

$73.367.629,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$3.031.940.659,00

$977.932.885,33

$7.039.705.725,32

APR. DISPONIBLE COMPROMISO
$15.865.858.000,00 $18.289.359,
$5.563.621.000,00 $405.645.108,00
$1,511.583.000,00 $36.161.544,00

$0,00 $000
$15.480.573.448,01 $749.823.026,39
$0,00 $000
$111.185.000,00 -51.389.126,00
$564.618.371,00 $36.839.017,00
$1.114.000,00 $000
$4.866.000,00 $000
$152.787.000,00 $000
$916.064.089,00 $000
$5.279.400.368,00 $1.233.548.909,00
$8.170.985.632,67 $307.796.000,00
$53.622.655.908,68 $2.786.713.837,94

OBLIGACION
$1.059.041.459,55
$405.645.108,00

$243.757.067,00

$0,00

$1.227.929.26561

$0,00

$10.336.193,00

ORDEN PAGO

$1.059.041.459,55

$405.645.108,00

$243.757.067,00

$000

$1.204.963.598,61

$000

$10.336.193,00

PAGOS
$1.059.015.724,40
$405.645.108,00

$243.757.067,00

$0,00

$1.219.404.270,61

$0,00

$10.336.193,00

$45.467.824,00
$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

$493.409.892,88

$164.150.665,00

$3.649.737.475,04

$45.467.824,00

$000

$000

$000

$000

$474.875.892,88

$141.890,665,00

$3585.977.808,04

$45.467.824,00
$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

$478.110.925,88

$141.890.665,00

$3.603.627.777,89



